
 Deutschlandpokal 
 Skiliga Bayern 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Oberpfälzer Skiverband / team 300 Oberpfalz e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Daschner....................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Chwatal......................  OSV 
 Trainer-Vertreter  M.Winkler.......................  SC regensburg 

 1. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV  Kurssetzer 

 Leutasch  G.Krismer....................... 

 2. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hochmoos 
 Start  1410 m  
 Ziel  1150 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  750 m  

 Vorläufer  R.Wittmann....................  TV Vohenstrauss 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30  34 / 32 

 Wetter / Schnee  leichter Schneefall / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0°C / 1°C 

 Punktezuschlag Damen: 15,84        Punktezuschlag Herren: 18,42 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 2  VOM BROCKE Jessica  11051  93 

 SC Partenkirchen 
 BSV-WF  0,00  1:15,23  1.  37,00  38,23 

 3  WALTHER Tina  12158  90 
 TSV Pobershau 

 LSS  0,52  1:15,27  2.  37,85  37,42 

 7  WEISSENBACHER Johanna  16128  96 
 SC Grassau 

 BSV-CH  2,87  1:15,45  3.  37,55  37,90 

 8  HEUMANN Kathrin  13277  97 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG  3,39  1:15,49  4.  37,72  37,77 

 15  WELZMUELLER Franziska  11006  94 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  6,51  1:15,73  5.  37,61  38,12 

 10  SCHOEPF Marie Theres  10981  93 
 SC Regensburg 

 BSV-OPF  11,07  1:16,08  6.  37,91  38,17 

 14  WIDL Franziska  10786  94 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  17,20  1:16,55  7.  38,01  38,54 

 5  MEITINGER Sophia  12357  96 
 TSV 1909 Gersthofen 

 BSV-ASV  29,70  1:17,51  8.  38,58  38,93 

 9  WOHLFAHRT Katharina  11983  93 
 VfL Pfullingen 

 SSV-SWA  33,09  1:17,77  9.  38,86  38,91 
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 Deutschlandpokal 
 Skiliga Bayern 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 4  FRICKE Nathalie  12588  96 

 SK Nesselwang 
 BSV-ASV  58,88  1:19,75  10.  40,06  39,69 

 1  FRUEHMESSER Tanja  10003  93 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  77,12  1:21,15  11.  40,79  40,36 

 18  BRAUN Sandra  10022  90 
 TSV 1909 Gersthofen 

 BSV-ASV  79,59  1:21,34  12.  40,55  40,79 

 16  JOHANN Isabelle  13775  98 
 SC Lenggries 

 BSV-OL  85,98  1:21,83  13.  40,77  41,06 

 12  SCHMID Julia  13932  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  86,11  1:21,84  14.  41,30  40,54 

 13  MESSERER Antonia  13398  96 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  87,93  1:21,98  15.  40,84  41,14 

 11  RITTER Jessica  10735  94 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  103,30  1:23,16  16.  41,76  41,40 

 6  HIRSEKORN Nina  10979  95 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  118,41  1:24,32  17.  42,74  41,58 

 Herren 
 32  BAUER Andreas  10636  93 

 SC Bergen 
 BSV-CH  0,00  1:10,10  1.  35,04  35,06 

 20  SCHRATT Tobias  11041  88 
 SC Hohenfurch 

 BSV-WF  6,43  1:10,56  2.  35,14  35,42 

 25  RAUSCH Sebastian  10442  81 
 SC Bergen 

 BSV-CH  11,46  1:10,92  3.  35,51  35,41 

 29  MERG Johannes  11735  86 
 TG Biberach 

 SSV-AO  17,20  1:11,33  4.  35,14  36,19 

 28  WELZMUELLER Konstantin  11032  93 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  22,93  1:11,74  5.  35,76  35,98 

 52  BODE Ronny  19445  80 
 SSV Erfurt 

 TSV  38,17  1:12,83  6.  36,20  36,63 

 21  WIMMER Simon  13129  96 
 SC Schleching 

 BSV-CH  39,00  1:12,89  7.  36,26  36,63 

 33  SEDLMEIER Andreas  10679  93 
 TSV Muenchen 1860 

 BSV-MU  39,56  1:12,93  8.  35,37  37,56 

 22  SCHWARZ Thomas  11082  92 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  40,12  1:12,97  9.  36,21  36,76 

 31  PETER Stephan  17831  72 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  41,24  1:13,05  10.  36,34  36,71 

 19  WIDL Maximilian  10790  95 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  43,34  1:13,20  11.  36,54  36,66 

 27  RAUSCH Martin  10439  82 
 SC Bergen 

 BSV-CH  44,04  1:13,25  12.  36,55  36,70 

 24  KADERAVEK David  21601  93 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-SWA  49,07  1:13,61  13.  36,91  36,70 

 36  WALTHER Niklas  10711  95 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  55,92  1:14,10  14.  37,03  37,07 
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 Deutschlandpokal 
 Skiliga Bayern 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 26  HILGER Raimund  10617  65 

 SC Rosenheim 
 BSV-IG  56,48  1:14,14  15.  36,94  37,20 

 23  WIDL Johannes  10791  90 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  59,00  1:14,32  16.  37,22  37,10 

 37  HOELZLE Michael  11000  94 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  68,08  1:14,97  17.  37,38  37,59 

 39  SCHAU Franz  15346  98 
 ASC Chemnitz 

 LSS  70,46  1:15,14  18.  37,82  37,32 

 38  KAERCHER Niklas  14913  96 
 TG Biberach 

 SSV-AO  75,91  1:15,53  19.  37,42  38,11 

 43  HEIGL Stefan  13384  98 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  78,29  1:15,70  20.  37,99  37,71 

 42  HENNEKES David  13727  96 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL  89,19  1:16,48  21.  38,52  37,96 

 41  GEBLER Konrad  12377  97 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  102,89  1:17,46  22.  38,23  39,23 

 46  OESTHEIMER Frank  21508  91 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  117,99  1:18,54  23.  39,36  39,18 

 40  VON DER DECKEN Dag  13725  97 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL  121,49  1:18,79  24.  38,84  39,95 

 48  SCHUETTE Florian  21175  87 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  121,63  1:18,80  25.  39,59  39,21 

 45  WALTHER Frederik  13369  98 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  129,04  1:19,33  26.  39,92  39,41 

 47  FISCHHABER Hans  10909  65 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL  151,26  1:20,92  27.  40,61  40,31 

 44  SCHOCH Armin  11736  95 
 TG Biberach 

 SSV-AO  182,86  1:23,18  28.  42,11  41,07 

 51  ALBERSTETTER Dominik  21721  88 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  205,51  1:24,80  29.  42,16  42,64 

 49  FICHTEL Markus  21722  82 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  969,51  2:19,45  30.  42,26  1:37,19 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 17  KOELZ Eva  22184  97 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV 

 34  ETSCHMANN Tobias  10053  89 
 SC Halblech 

 BSV-ASV 

 50  NORBERT Bickel  21723  90 
 SC Halblech 

 BSV-ASV 

 53  GETTLER Sven  10236  95 
 TSV Wiggensbach 

 BSV-ASV 
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 Deutschlandpokal 
 Skiliga Bayern 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 30  RIEDL Lukas  13028  96 
 SC Bergen 

 BSV-CH 

 35  KECK Markus  16761  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF 

 Schiedsrichter 

 R. Daschner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        53 
 Gewertete Teilnehmer:        47 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Deutschlandpokal 
 Skiliga Bayern 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11051  VOM BROCKE Jessica  1:15,23  17,71  17,71  0,00 
 2.  12158  WALTHER Tina  1:15,27  10,37  10,37  0,52 
 3.  16128  WEISSENBACHER Johanna  1:15,45  22,70  22,70  2,87 
 4.  13277  HEUMANN Kathrin  1:15,49  34,14 
 5.  11006  WELZMUELLER Franziska  1:15,73  9,00  9,00  6,51 
 6.  10981  SCHOEPF Marie Theres  1:16,08  29,91  29,91  11,07 
 7.  10786  WIDL Franziska  1:16,55  31,83 
 8.  12357  MEITINGER Sophia  1:17,51  42,16 
 9.  11983  WOHLFAHRT Katharina  1:17,77  34,83 

 10.  12588  FRICKE Nathalie  1:19,75  69,08 

 >A<  >C< 
 89,69  20,97 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11006  WELZMUELLER Franziska  1:15,73  9,00  5. 
 2.  12158  WALTHER Tina  1:15,27  10,37  2. 
 3.  11051  VOM BROCKE Jessica  1:15,23  17,71  1. 
 4.  16128  WEISSENBACHER Johanna  1:15,45  22,70  3. 
 5.  10981  SCHOEPF Marie Theres  1:16,08  29,91  6. 

 >B< 
 89,69 

 Berechneter Zuschlag:  89,69  (  +  89,69  -  20,97  )  :  10  =  15,841 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  15,84   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  15,84   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    
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 Deutschlandpokal 
 Skiliga Bayern 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10636  BAUER Andreas  1:10,10  29,38  29,38  0,00 
 2.  11041  SCHRATT Tobias  1:10,56  24,44  24,44  6,43 
 3.  10442  RAUSCH Sebastian  1:10,92  27,88  27,88  11,46 
 4.  11735  MERG Johannes  1:11,33  34,57 
 5.  11032  WELZMUELLER Konstantin  1:11,74  32,11 
 6.  19445  BODE Ronny  1:12,83  33,38 
 7.  13129  WIMMER Simon  1:12,89  40,04 
 8.  10679  SEDLMEIER Andreas  1:12,93  28,38  28,38  39,56 
 9.  11082  SCHWARZ Thomas  1:12,97  37,26 

 10.  17831  PETER Stephan  1:13,05  31,37  31,37  41,24 

 >A<  >C< 
 141,45  98,69 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11041  SCHRATT Tobias  1:10,56  24,44  2. 
 2.  10442  RAUSCH Sebastian  1:10,92  27,88  3. 
 3.  10679  SEDLMEIER Andreas  1:12,93  28,38  8. 
 4.  10636  BAUER Andreas  1:10,10  29,38  1. 
 5.  17831  PETER Stephan  1:13,05  31,37  10. 

 >B< 
 141,45 

 Berechneter Zuschlag:  141,45  (  +  141,45  -  98,69  )  :  10  =  18,421 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  18,42   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  18,42   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    


